Ligue motogyeliste d’lle-de-France
Fan

2 mmnars st o socene

MOTOCROSS FUBLAINES 17/10/2021
Championnat de ligue - OPEN

Essais libres - Série 2
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 9 BROUILLET GREGORY (Rg=16) No 101 MARTINEZ LUCAS (Rg=9)
Pass 24 3:51.414 Pass 13 2:45.395
Pass 48 6:09.956| 1 2:18.542|* Pass 34 4:53.592| 1 2:08.197|*
Pass 72 8:21.590| 2 2:11.634]* Pass 58 6:57.888| 2 2:04.296 | *
Pass 113 12:26.633| 3 4:05.043 Pass 82 9:08.201| 3 2:10.313
Pass 104 11:28.122| 4 2:19.921
No 13 LERAT JEAN-BAPTISTE (Rg=7)
Pass 46 6-02.350 No 116 MERILLON DAMIEN (Rg=17)
Pass 70 8:13.743| 1 2:11.393|* Pass 11 2:40.176
Pass 93 10:16.430| 2 2:02.687|* Pass 35 4:59.805| 1 2:19.629|*
Pass 61 7:16.086| 2 2:16.281]*
No 26 SAUVAGE ALEXIS (Rg=13) Pass 84 9:29.920] 3 2:13.834*
Pass 27 4:14.402 Pass 106 11:45.159| 4 2:15.239
Pass 50 6:24.770 1 2:10.368| *
Pass 75 8:39.204| 2 2:14.434 No 156 NIZARD THIERRY (Rg=21)
Pass 98 10:49.104| 3 2:09.900 | * Pass 14 2:56.923
Pass 41 5:30.495| 1 2:33.572|*
No 35 MIGNOT ALEXIS (Rg=5) Pass 68 8:02.474] 2 2:31.979|*
Pass 5 2:07.031 Pass 94 10:31.609| 3 2:29.135|*
Pass 26 4:06.472| 1 1:59.441|*
Pass 47 6:04.154 2 1-57.682| No 181 MARION THIERRY (Rg=18)
Pass 67 8:01.468| 3 1:57.314|* Pass 19 3:30.155
Pass 89 9:53.413| 4 1:51.945| * Pass 45 5:58.380| 1 2:28.225|*
Pass 111 12:11.162] 5 2:17.749 Pass 71 8:18.381| 2 2:20.0071]*
Pass 96 10:36.941| 3 2:18.560 | *
No 48 LECLANCHE MATHIEU (Rg=6)
T . 95210 No 186 BLEUZE YOANN (Rg=8)
Pass 37 5:13.294 1 2:08.084|* Pass 6 2:13.873
Pass 60 7:13.638] 2 2:00.344| * Pass 30 4:23.169| 1 2:09.296| *
Pass 83 9:12.066] 3 1:58.428 | * Pass 52 6:26.539| 2 2:03.370|*
Pass 103 11:14.573| 4 2:02.507 Pass 73 8:31.692| 3 2:05.153
Pass 95 10:35.884| 4 2:04.192
No 82 CHAUVEL ADRIEN (Rg=11)
T 7773 No 232 JACQUEMART THOMAS (Rg=14)
Pass 32 4:35.280] 1 2:07.507 | * Pass 16 3:03.343
Pass 56 6:46.881| 2 2:11.601 Pass 39 5:20.806| 1 2:17.463*
Pass 81 9:03.283| 3 2:16.402 Pass 63 7:30.864| 2 2:10.058*
Pass 102 11:13.086| 4 2:09.803 Pass 87 9:41.947 3 2:11.083
Pass 108 11:55.198| 4 2:13.251
No 83 BORE PAUL (Rg=15)
os | 28 421897 No 323 ATTIAS MATHIEU (Rg=12)
Pass 53 6:34.236] 1 2:12.339|* Pass 7 2:18.707
Pass 76 8:46.242| 2 2:12.006| * Pass 31 4:28.326| 1 2:09.619| *
Pass 99 10:56.650| 3 2:10.408* Pass 54 6:40.055| 2 2:11.729
Pass 77 8:50.156] 3 2:10.101
No 92 FRANCOIS KEVIN (Rg=22) Pass 100 10:58.370| 4 2:08.214*
Pass 18 3:21.548
Pass 44 5:51.036| 1 2:29.488| * No 359 BERNASCONI ENZO (Rg=2)
Pass 74 8:37.983| 2 2:46.947 Pass 4 1:52.133
Pass 109 12:05.350] 3 3:27.367 Pass 21 3:42.943] 1 1:50.810 | *
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Championnat de ligue - OPEN
Essais libres - Série 2
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
| Pass | 97 | 10:46.939] 5 | 1:48.582| |
No 359 BERNASCONI ENZO (Rg=2)
Pass 43 5:43.112] 2 2:00.169 No 972 DANLOUX LAURENT (Rg=24)
Pass 64 7:36.359 3 1:53.247 Pass 25 3:53.622
Pass 86 9:32.190 4 1:55.831 Pass 55 6:43.784 1 2:50.162|*
Pass 105 11:36.497 5 2:04.307 Pass 85 9:32.094 2 2:48.310|*
Pass 110 12:08.162 3 2:36.068 | *
No 659 MOREAU TCHEKY (Rg=23)
Pass 22 3:47.632
Pass 51 6:26.389 1 2:38.757 | *
Pass 79 8:58.313 2 2:31.924 | *
Pass 112 12:16.786 3 3:18.473
No 670 LEVERGNE PAUL (Rg=10)
Pass 10 2:33.474
Pass 33 4:43.488 1 2:10.014|*
Pass 57 6:50.936 2 2:07.448|*
Pass 78 8:56.671 3 2:05.735|*
Pass 101 11:01.145 4 2:04.474|*
No 717 DENIZET MICHAEL (Rg=20)
Pass 15 2:57.506
Pass 38 5:17.441 1 2:19.935|*
Pass 66 7:46.568 2 2:29.127
Pass 92 10:08.932 3 2:22.364
No 732 BRIDAY MATHIEU (Rg=19)
Pass 12 2:43.370
Pass 36 5:03.272 1 2:19.902| *
Pass 62 7:27.760 2 2:24.488
Pass 91 9:59.835 3 2:32.075
No 811 DECAYEUX ALEXANDRE (Rg=3)
Pass 23 3:51.269
Pass 42 5:43.010 1 1:51.741(*
Pass 65 7:41.171 2 1:58.161
Pass 88 9:46.229 3 2:05.058
Pass 107 11:51.308 4 2:05.079
No 838 DAUPHINOT RAPHAEL (Rg=4)
Pass 8 2:26.915
Pass 29 4:21.966 1 1:55.051|*
Pass 49 6:14.884 2 1:52.918|*
Pass 69 8:08.052 3 1:53.168
Pass 90 9:59.805 4 1:51.753| *
No 905 JAMSHIDI KEVIN (Rg=1)
Pass 3 1:50.959
Pass 20 3:38.441] 1 1:47.482[*
Pass 40 5:24.557| 2 1:46.116]*
Pass 59 7:12.078 3 1:47.521
Pass 80 8:58.357 4 1:46.279
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